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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CAMP. REG. IND. ALLIEVI/E - JUNIORES M/F - PROMESSE

Svoltasi a: Piacenza, 21 e 22 maggio 2022

Categoria
Promesse
Juniores
Allievi

TOTALI

M/F

Emilia Romagna

21/05/2022
Maschi Femmine
46 21
66 54
111 128
223 203

Organizzazione: Atl. Piacenza

- Impianto: Campus "Pino Dordoni

Totali
67
120
239

426

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




